
様式第１３号（第２５条関係） （№9）

　　

円 円

454,000

山口市湯田温泉六丁目６番２３号
株式会社　新栄ビルサービス

代表取締役　有方　聖二

山口市旭通り二丁目１番３４号
株式会社　三宅商事

代表取締役　葭谷　光哉

落札

山口市宮野下１３９５番地１
有限会社　クリーン山口
代表取締役　藏増　卓朗

552,000

所　　　　　属

1

第1回入札額

業　　　　　種

履　行　場　所

入　　札　　経　　過　　表

　山口隣保館清掃業務

契 約 番 号地域生活部　人権推進課

入札書比較
価格対比

505,000入札書比較価格555,500

件　　　　　名

　山口隣保館（山口市三和町３番１号）

予　定　価　格

令和7年3月27日入　　札　　日
053　建物保守管理運営
013　施設（屋内）清掃

No. 入　札　業　者　名

700,000

第2回入札額 第3回入札額

9

10

7

8

2

3

4

5

コ
メ
ン
ト

195,000

▲51,000

47,000

6


